
 

 

 
TEAM 
SPEZIELLE 

FÖRDERUNGEN 
 

Sabine Loidold, Sarin Kalwoda 

Sonderpädagogische Expertise 
 sabine.loidold@schule.wien.gv.at   
sarin.kalwoda@schule.wien.gv.at 
 

Isabella Bauer 

Beratungslehrerin 
 isabella.bauer@schule.wien.gv.at 

 

Kristin Drehmann 

Beratungslehrerin 
 kristin.drehmann@schule.wien.gv.at 
 

Gabriela Zeggl 

Sprachheillehrerin 
 gabriela.zeggl@schule.wien.gv.at 
 

Aida Redzic 

Religion islam. 
 aida.redzic@schule.wien.gv.at 
 

Sabine Saminger 

Religion röm-kath. 
sabine.saminger@schule.wien.gv.at 
 

Betina Göls 

Schulärztin 
 betina.goels@schule.wien.gv.at 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ömer Acer 

Erstsprachenlehrer türkisch 
 oemer.acer@schule.wien.gv.at 
 

Lena Praxmayr 

Jobchoaching 
 lena.praxmayr@wuk.at  
 

Sabine Freynhofer 

mobile Förderung (Körperbehinderung) 

 sabine.freynhofer@schule.wien.gv.at 

 

Mahmoud Gaber 

Erstsprachelehrer arabisch 
 mahmoud.gaber@schule.wien.gv.at 
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